



*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: Zam. 443/2022/TP/DZP „Dostawy sukcesywne materiałów medycznych do  
Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie nr 1**

Poz. 166. Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź.**

*Tak.*

**Pytanie nr 2**

Poz. 18. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakiej ilości oczekuje w tej pozycji?

**Odpowiedź.**

*100 sztuk.*

Z poważaniem,

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzieliła: mgr inż. Izabela Jurczak-Łojewska

Sporządziła: Agnieszka Filipiuk

*Agnieszka Filipiuk*